ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BOAVISTA
"CASA DR. ANTONIO PEREIRA DE ALMEIDA"

ENTRADA NA SECRETARIA

REQUERIMENTO "̂̂  Câmara Ivíonte

Carlos Ani

DESPACHO
APROVADO NA SESSÃO DE

n.t.CâniãeMuaicii|Qi.P.....>;2016

de Farias
SecTéWrio

003 ^2016 EMENTA: Requer a Cobertura''para Garagem dos Ônibus da
Prefeitura IVIunicipal.

Senhor Presidente;

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ViSJA

sala das S e s s õ e s ^ _ ^ J ^ ^

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, através desta Casa
Legislativa, providências para cobertura do local reservado para garagem dos
Ônibus da Prefeitura Municipal, localizada a rua Simão Pereira de Almeida, esquina
com a Avenida Maximiano Soares, antigo Clube Social do Boavistense.

Justificativa:

A presente propositura visa atender a padrões de uma garagem, que assim,
conserva a estrutura e pintura externa dos Ônibus, provocada por chuvas e sol.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Boa Vista,
Casa "Dr. Antonio Perp+r^de Almeida",

Em 20 de fevereiro^^e 2016.